
INVITATION
Russian Gastro Week（ロシアグルメ週間）のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。皆さまには年の瀬も押し詰まり、ご繁忙の事と拝察いたします。
さて、このたびロシア輸出センター（REC）が主催して、世界有数の市場を持つ皆さまに

ロシア大手食品生産企業を紹介する特別イベントを下記の通り開催する運びとなりました。

｢ロシアグルメ週間｣は、伝統的なEXPOにネットワーキング、ロードショーのイベントを包括的に組み合わせたものです。
ここではロシアの食品生産者と日本の輸入業者が、RECが提供するサポートによりお互いのニーズと提案を直接、

やり取りが出来ます。

ロシアからの出展者は、日本市場にすでに進出している企業と、
日本の消費者や小売業者、関連業界の方々に高品質の商品供給を目指す新しい企業です。

イベントプログラムには、ロシア料理の試食、参加企業と会場でのネットワーキングの機会、歓迎レセプションをご用意しています。

私たちは、ご担当者様またはご担当者様の会社の代表者の方を歓迎し、心よりお待ち申し上げています。

｢ロシアグルメ週間｣ではロシアの食品生産者やサプライヤーの高品質の様々な品揃えで、
他にはないユニークな可能性を提供します。

出展者と直接対話しが出来る環境をご用意して皆さまとのビジネス関係を支援いたします。

ぜひこの機会にロシアの食品・食材のイベントにご参加を頂けたらと存じます。　敬具



記
会場：プリンスパークタワー東京、コンベンションホール地下2階

〒105-8563　東京都港区芝公園4-8-1

日時：2017年12月6日（水曜日）AM 11：00開場
12月1日までに、ご出席の連絡を頂けます様、よろしく御願い申し上げます。

    下記の情報をご記入の上、ご返信ください。

御客様の氏名   

御役職 　       

御社名 　        

  業務内容・部門

電話番号     

Mail　        

※お申し込みは、イベントウェブサイトwww.RGWTokyo.com或はmorozkina@exportcenter.ru又はsavinstanislav@mail.ruにて
ご登録を御願い申し上げます。

当ウエブサイトには、ロシア側の出展者の輸出者に関して、詳細な情報をご確認して頂けます様、御願い申し上げます。


